[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 23 »  декабря  2021 года  № 29
	«О проекте решения «О бюджете     Глинковского    сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»

Рассмотрев проект решения «О бюджете Глинковского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решение комиссии по бюджету и вопросам муниципального имущества, рекомендации публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Глинковского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  Совет депутатов Глинковского сельского поселения

РЕШИЛ:

         Принять проект решения «О бюджете Глинковского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

	З.Е.Ковалёва